PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2016 г.                                                № 12
г. Колпашево

	О внесении изменений в Решение Совета Колпашевского городского поселения от 26.09.2013 № 43 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением структуры Администрации Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. В решение Совета от 26.09.2013 № 43 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

1) В Приложении 1 пункт 3 исключить.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 июля 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

    С.А.Баранов
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

     А.Ф.Рыбалов